
UCHWAŁA NR L/492/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1 W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 698/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 23 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
20 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 741/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 745/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
12 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 750/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  31 maja 
2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/465/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 czerwca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 758/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 777/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 lipca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 787/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 
Uchwałą Nr XLVII/474/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 797/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 września 2022 roku, 
Uchwałą Nr XLVIII/479/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 września 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 807/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2022 roku, 
Uchwała Nr XLIX/485/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 25 października 2022 roku,  
Zarządzeniem Nr 818/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 października 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 822/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 listopada 2022 roku) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 
2022 rok 96.686.296,42 zł zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 98.686.296,42 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 96.786.899,46 zł, 

2) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 
2022 rok 112.103.354,15 zł zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 114.103.354,15 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

2.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty  
102.445.750,15 zł, w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł  
do kwoty 31.745.936,23 zł,    

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
14 grudnia 2021 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 36D651FF-8208-4724-8E93-E079C021DC65. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr L/492/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 10 listopada 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność  

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 2 110 000,00

Razem zwiększenia 2 000 000,00

Ogółem zwiększenie dochodów 2 000 000,00

                   

Id: 36D651FF-8208-4724-8E93-E079C021DC65. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr L/492/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 10 listopada 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500 000,00 1 501 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 573 588,00

Razem zwiększenia 2 000 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 2 000 000,00

                    

Id: 36D651FF-8208-4724-8E93-E079C021DC65. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO  

UCHWAŁY NR L/492/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 
Po stronie dochodów i jednocześnie wydatków wprowadzono środki dot. realizacji ustawy z dnia  

27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 2236). 

 

 

Id: 36D651FF-8208-4724-8E93-E079C021DC65. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie

